安全员-叶高阳

9. 材料员-林伟浩

10.劳资专管员-陈婷

11.资料员-马天昱

12.深化设计师-叶国精

13.建筑工程师-邵逸石

14.电气工程师-徐明

15.给排水工程师-胡佳

16.机电工程师-黄汉锐

17.暖通工程师-张静

四、纳税证明

序号 年份 近三年合计纳税额

1 2022年 18,893,232.96元（大写：壹仟捌佰捌拾玖万叁仟贰佰叁拾贰元玖角陆分）

2 2023年 25,642,289.42元（大写：贰仟伍佰陆拾肆万贰仟贰佰捌拾玖元肆角贰分）

3 2024年 38,081,797.69元（大写：叁仟捌佰零捌万壹仟柒佰玖拾柒元陆角玖分）

4 2025年 20,273,314.68元（大写：贰仟零贰拾柒万叁仟叁佰壹拾肆元陆角捌分）

五、其他

（一）企业获奖情况

序号 奖项名称 发证时间 发证单位 工程名称 备注

1
中国建筑工程

装饰奖
2022.06.16 中国建筑装饰协会

国贸大厦首层形象提升及 42层、

48层、49层楼装修改造工程
国优奖

2
中国建筑工程

装饰奖
2022.06.16 中国建筑装饰协会

西藏饭店客房装饰维修翻新（一、

二段）工程
国优奖

3
中国建筑工程

装饰奖
2022.06.16 中国建筑装饰协会

中交汇通横琴广场项目写字楼公